2
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от 14.02.2017 г.                                                                                                                     № 1414

г. Новороссийск

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Новороссийск для продажи

В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря  2001 года                       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом города Новороссийска от 20 сентября 2016 года № 100, на основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества города Новороссийска № 4 от 15 декабря 2016 года, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Новороссийск для продажи (прилагается).

2. Объект, указанный в приложении, продать на аукционе с открытой формой подачи предложений по цене и на условиях, определенных в приложении.

3.В случае если аукцион по продаже объекта, указанного в приложении, будет признан несостоявшимся, продать объект посредством публичного предложения.
          4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 февраля 2015 года № 1505 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Новороссийск для продажи и внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск                                от 31 марта 2014 года № 2412», признать утратившим силу.

          5. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2016 года № 3129 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Новороссийск для продажи, о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 20 октября 2014 года № 8133 и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск                              от 12 февраля 2015 года № 1001», исключив пункт 2 приложения «Перечень имущества, находящегося в собственности, муниципального образования  город Новороссийск для  продажи».

         6. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Д.К. Меланиди.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Новороссийск                                                                  И.А. Дяченко

                                                                                                                           Приложение

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

                                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                                            город Новороссийск

                                                                                                                          от 14 февраля 2017 года № 1414   155
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Новороссийск для продажи
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Площадь объекта (кв.м)
	Условия приватизации

	Обременения
	Начальная стоимость объекта с НДС (руб.)

	1
	Нежилое помещение

1 этажа, Литер 1А, помещение № II

	 ул. Бирюзова, 3
	332,5
	-
	4 054 738

	2
	Автомобиль

ВАЗ-21213
г/н О 560 ХК 93
1995 года выпуска идентификационный номер (VIN)

ХТА212130Т1169007

	-
	-
	-
	14 314,30

	3
	Нежилое подвальное помещение, литер «А», помещение № I

	ул. Грибоедова, 9
	53,9
	-
	1 244 731

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений администрации

муниципального образования город Новороссийск
        Ю.В. Морозова